MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

EDITAL Nº 01/2024/GR/UFCA

1ª SEMANA DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA (SEPEC): CHAMADA PARA
INSCRIÇÃO DE PARTICIPANTES E SUBMISSÃO DE PROPOSTAS

A Comissão Organizadora da 1ª Semana de Ensino, Pesquisa, Extensão e Cultura da
UFCA torna público o resultado preliminar da avaliação das propostas de equipes esportivas
do Edital nº 01/2024/GR/UFCA.

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS DE EQUIPES ESPORTIVAS

EQUIPE: PACOTE OFFICE

NOME SITUAÇÃO

MATEUS AMORIM ARAUJO DEFERIDO (A)

HENKEL MATEUS BOTELHO RAY DEFERIDO (A)

ADRIANO VITALINO DE SOUSA NETO DEFERIDO (A)

DAVI MACHADO PRAXEDES DEFERIDO (A)

EDUARDO ELVIS RODRIGUES DE AMORIM DEFERIDO (A)

FILYPE RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO (A)

JOÃO PAULO GOMES MATIAS DEFERIDO (A)

FILIPE NUNES BANDEIRA DEFERIDO (A)

LUIS FELIPE GOMES DE ANDRADE DEFERIDO (A)

DEVESON BRITO CARDOSO DEFERIDO (A)

JOSÉ ÉRICO CANUTO DA SILVA DEFERIDO (A)

DANILO NUNES SANTOS DEFERIDO (A)

EQUIPE: ATL MAGNATA

NOME SITUAÇÃO

KAIO VINICIUS MOREIRA DA SILVA DEFERIDO (A)

RENILSON DA SILVA COSTA DEFERIDO (A)

MARCOS VINICIUS PEREIRA AMARO DEFERIDO (A)

FRANCISCO KEUNY PINHEIRO BARROS DEFERIDO (A)

ROMERO FERREIRA DA SILVA DEFERIDO (A)

JOSÉ MURILO PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO (A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

VICTOR RODRIGUES BRITO DEFERIDO (A)

MATHEUS FELICIANO GOMES DEFERIDO (A)

RENAN RODRIGO BERNARDO PEREIRA DEFERIDO (A)

MICHEL DE OLIVEIRA LUZ DEFERIDO (A)

FRANCISCO ALYSSON DE SOUSA LEITE DEFERIDO (A)

MARCOS KAUAN RODRIGUES SANTOS DEFERIDO (A)

CICERO EDISON BARBOSA PATRICIO DEFERIDO (A)

PEDRO HENRIQUE PESSOA DEFERIDO (A)

PEDRO KAILA SARAIVA DE AZEVEDO LEITE DEFERIDO (A)

CLAILTON SANTOS MOREIRA DEFERIDO (A)

MARCELO HENRIQUE DA SILVA DEFERIDO (A)

VITOR SILVA SANTOS DEFERIDO (A)

DIHEGO FERREIRA GOMES DEFERIDO (A)

HAVILA REGINA GUEDES ARAUJO DEFERIDO (A)

JOÃO LUCAS REIS SILVA DEFERIDO (A)

MARCOS JOSE DE LIMA BELARMINO FILHO DEFERIDO (A)

THAYANI DE SOUSA CARVALHO DEFERIDO (A)

MATHEUS AVELINO DA COSTA DEFERIDO (A)

IAGO LUIDE PEREIRA CORDEIRO DEFERIDO (A)

EMILY EMANUELLY ALVES DE MOURA DEFERIDO (A)

EDNALDO ANTONIO DA COSTA DEFERIDO (A)

JEFFERSON IGOR VITORINO LIMA FILHO DEFERIDO (A)

JOAO PAULO LUCENA R DE MORAIS DEFERIDO (A)

SAMUEL RODRIGUES HERCULANO DEFERIDO (A)

CAIO OLIVEIRA DEFERIDO (A)

DAVID JOHNSON DEFERIDO (A)

MANOEL WELSON CRUZ GOMES DEFERIDO (A)

CAIO CEZAR SILVA DE LIMA DEFERIDO (A)

NILTON ALVES DEFERIDO (A)

FRANCIO XAVIER DA SILVA MOREIRA DEFERIDO (A)

PAULO VICTOR SANTOS SOUZA DEFERIDO (A)

APARECIDA ARRAIS DE SOUSA DEFERIDO (A)

ANDRE MACEDO SILVA DEFERIDO (A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

EQUIPE: ATL SELVAGENS

NOME SITUAÇÃO

CARLOS ALMI NOGUEIRA GOMES DEFERIDO (A)

DIEVYNE ARAUJO GOMES DOS SANTOS DEFERIDO (A)

FRANCISCO DOUGLAS COSTA DA SILVA DEFERIDO (A)

JOSE ITALO SILVA ALVES DEFERIDO (A)

PEDRO VINICIUS RIBEIRO DE LIMA DEFERIDO (A)

DURVAL RODRIGUES DE ARAUJO NETO DEFERIDO (A)

JOAO VITOR DE OLIVEIRA MASCARENHAS DEFERIDO (A)

KAYLANE KRISLEY ALVES BACURAU DEFERIDO (A)

CICERO ANDERSON DE SOUZA MARTINS DEFERIDO (A)

CICERO PHILIPE M G DE ANDRADE DEFERIDO (A)

MATEUS OLIVEIRA MORAES DEFERIDO (A)

EDWESLLEY ARAGÃO SOARES DEFERIDO (A)

JOSE RENATO DA SILVA ALVES DEFERIDO (A)

LAILTON DA SILVA LIMA DEFERIDO (A)

JOSE ALISSON FELIPE SILVA DEFERIDO (A)

RUAN GABRIEL ALVES ALENCAR DEFERIDO (A)

THIAGO GONCALVES PINHEIRO DE MENEZES DEFERIDO (A)

EVERTON ALENCAR PATRICIO DEFERIDO (A)

MATEUS OLIVEIRA MORAES DEFERIDO (A)

JEFFERSON HERBERT BEZERRA ANDRADE DEFERIDO (A)

JOADSON RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO (A)

YASMIN SISNANDO DE SOUSA DEFERIDO (A)

MARIA TAYNÁ CHAGAS DE OLIVEIRA DEFERIDO (A)

MARIA MARIANA BRITO BEZERRA DEFERIDO (A)

DIEVYNE ARAÚJO GOMES DOS SANTOS DEFERIDO (A)

MARIA LANNARA DE BRITO SILVA DEFERIDO (A)

MARIA EDUARDA FERNANDES GALDINO DEFERIDO (A)

CÁSSIA MARIA CARNEIRO MENDONÇA DEFERIDO (A)

GIOVANA VIRGINIA BORGES MODESTO DEFERIDO (A)

SAMUEL VIANA FIGUEREDO DEFERIDO (A)

SARAH MICHELE TURBANO E SILVA DEFERIDO (A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PEDRO HENRIQUE MARTINS MORAIS DEFERIDO (A)

BRUNO EDUARDO NEVES GONDIM DEFERIDO (A)

JOAO CAUA CUSTODIO XENOFONTE DEFERIDO (A)

ARTHUR LOIOLA DE CARVALHO DEFERIDO (A)

PEDRO HENRIQUE PEIXOTO BATISTA DEFERIDO (A)

DIEGO VINICIUS FERREIRA DE SOUZA DEFERIDO (A)

FELIPE THOMAZ DA CAMARA DEFERIDO (A)

GABRIEL VIEIRA DE SA DEFERIDO (A)

JESUSE RENARA DOS SANTOS BRITO DEFERIDO (A)

KAROLINE LIMA BONFIM DEFERIDO (A)

MATHEUS PORTELA MORENO DEFERIDO (A)

MARCOS SANTOS DO VALE DEFERIDO (A)

CASSIA MARIA CARNEIRO MENDONÇA DEFERIDO (A)

MIGUEL TAVARES NEVES NETO DEFERIDO (A)

EQUIPE: LIMITE TENDENDO A DERROTA

NOME SITUAÇÃO

FLABSON LUCAS DE MACEDO TORRES
INDEFERIDO. Não cumprimento do item
3.5.10.VII do edital Nº 01/2024/GR/UFCA

DAVI DE OLIVEIRA VIEIRA
INDEFERIDO. Não cumprimento do item
3.5.10.VII do edital Nº 01/2024/GR/UFCA

JOAO GABRIEL DE ALENCAR FONSECA
INDEFERIDO. Não cumprimento do item
3.5.10.VII do edital Nº 01/2024/GR/UFCA

ANDRÉ LUCAS DE SOUZA LIMA
INDEFERIDO. Não cumprimento do item
3.5.10.VII do edital Nº 01/2024/GR/UFCA

VICTOR HUGO LIMA SILVA
INDEFERIDO. Não cumprimento do item
3.5.10.VII do edital Nº 01/2024/GR/UFCA

INDEFERIDO. Não cumprimento do item
3.5.10.VII do edital Nº 01/2024/GR/UFCA

EQUIPE: ARANDU

NOME SITUAÇÃO

ELINALDO GOMES DE SOUZA DEFERIDO (A)

VICTOR EMANUEL RODRIGUES DE SOUZA DEFERIDO (A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

JOSÉ KAYKI SOUZA DE OLIVEIRA DEFERIDO (A)

RIAN FRANÇA CARVALHO DEFERIDO (A)

ADILIO ANDERSON DOS SANTOS SILVA DEFERIDO (A)

MAYCON GOMES DOS SANTOS DEFERIDO (A)

MÁRCIO FIRMINO BARBOSA DEFERIDO (A)

FRANCISCO DE ASSIS FERNANDES DO
NASCIMENTO DEFERIDO (A)

LAZARO MATHEUS FERNANDES DEFERIDO (A)

JOSÉ ALISSON SILVA DE SENA DEFERIDO (A)

FLÁVIO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS DEFERIDO (A)

ADOLFO OLIVEIRA RODRIGUES DEFERIDO (A)

HERICA RICARTE DE LIMA DEFERIDO (A)

MARIA EDUARDA DE FREITAS PEREIRA DEFERIDO (A)

TAISSA GOMES DA SILVA DEFERIDO (A)

EQUIPE: ATL ATÔMICA

NOME SITUAÇÃO

EMANUEL FERREIRA ALVES DA SILVA DEFERIDO (A)

GABRIEL VIEIRA RIBEIRO DEFERIDO (A)

ROMÁRIO VICTOR GOMES DEFERIDO (A)

HENRYQUE FERREIRA DE SOUZA DEFERIDO (A)

PAULO FERNANDO DE MOURA GOMES DEFERIDO (A)

PEDRO ARTHUR CORDEIRO SALGADO FERNANDES DEFERIDO (A)

JOSÉ ARTHUR RATS DA RESSURREIÇÃO DEFERIDO (A)

ANA KAROLINA SANTOS LORÊTO DEFERIDO (A)

RAFAEL DA SILVA BARRETO DEFERIDO (A)

CÍCERO VIEIRA LOBO DEFERIDO (A)

CAIO CESAR DE OLIVEIRA FARIAS DEFERIDO (A)

EDSON HENRIQUE DE OLIVEIRA MATOS DEFERIDO (A)

ALOÍSIO NICOLAU MOREIRA DEFERIDO (A)

RAFAEL JOSEMAR CRUZ PEQUENO DEFERIDO (A)

JADSON AMARO ROCHA DEFERIDO (A)

PEDRO IVO DA SILVA PINHO DEFERIDO (A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

JONAS SOUZA ALVES DEFERIDO (A)

RYAN VICTOR ALVES LIMA DEFERIDO (A)

DAVI SOUSA PITTA LIMA DE AZEVEDO DEFERIDO (A)

CAIO HENRIQUE PEREIRA DE MENESES DEFERIDO (A)

JOSÉ FELIPE PEREIRA DA SILVA DEFERIDO (A)

JORGE LUAN BATISTA DE OLIVEIRA DEFERIDO (A)

SANTIAGGO LUCAS FREIRE NEVES DEFERIDO (A)

MARIA JENEFER FERREIRA RODRIGUES DEFERIDO (A)

SUELAINE OLIVEIRA GONÇALVES DEFERIDO (A)

KÍVIA BARRETO MARTINS DEFERIDO (A)

KALLYNE LOPES TAVEIRA DEFERIDO (A)

ARTEMÍSIA ELIAS DE MORAIS DEFERIDO (A)

DAHRA MARIA SILVA FEITOSA
INDEFERIDO. Não cumprimento do item
3.5.10.VII do edital Nº 01/2024/GR/UFCA

MARIA ÂNGELA MOURA RUFINO DEFERIDO (A)

JANIELLY CONCEIÇÃO COSTA DEFERIDO (A)

FRANCISCA NERILANDYA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO (A)

ROBERTA JAMILY DE SOUSA COSTA DEFERIDO (A)

ANA CAROLINA DE SOUSA SENA DEFERIDO (A)

JULLYANA DHYONARIA RODRIGUES DARIS DEFERIDO (A)

YURI GONZAGA DE SOUSA
INDEFERIDO. Não cumprimento do item
3.5.10.III do edital Nº 01/2024/GR/UFCA

ANTONNY GABRIEL TELES PEREIRA DEFERIDO (A)

HENRIQUE ALVES DA SILVA DEFERIDO (A)

GERLANDIO PEREIRA DA SILVA DEFERIDO (A)

NICOLAS SUASSUNA GUEDES DEFERIDO (A)

ARTHUR BACELLAR LUCETTI LUNA DEFERIDO (A)

HENZO ALEXSANDER MENEZES ALENCAR DEFERIDO (A)

JOSE ALAN DA SILVA ALMEIDA DEFERIDO (A)

GABRIEL SILVA GOMES DEFERIDO (A)

ABNER CORDEIRO DE SOUZA DEFERIDO (A)

ANA PRISCILA SILVEIRA MENDONÇA DEFERIDO (A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

CAIRO LUAN PEREIRA OLIVEIRA DEFERIDO (A)

BRUNO MATEUS SAMPAIO CRUZ DEFERIDO (A)

PEDRO FELIPE BATISTA DIAS DEFERIDO (A)

LEONARDO FACUNDO DE SOUSA DEFERIDO (A)

FRANCISCO EMANOEL PEREIRA CARNEIRO DEFERIDO (A)

ORESTO FLORENCIO SILVA NETO DEFERIDO (A)

JOAO PEDRO FEITOSA PONTES DEFERIDO (A)

SABRINA DUARTE ALENCAR DEFERIDO (A)

TIAGO FRANCISCO NASCIMENTO ANJOS DEFERIDO (A)

YANN FELIPE GUEDES DA SILVA DEFERIDO (A)

CAIO BRUNO MARTINS DOS SANTOS DEFERIDO (A)

ANA BEATRIZ DE SOUSA OLIVEIRA DEFERIDO (A)

PEDRO SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO (A)

EQUIPE: TRAQUEJO

NOME SITUAÇÃO

DEVID IWRE DA SILVA MENEZES DEFERIDO (A)

ALLEX PABLO SILVA ALENCAR DEFERIDO (A)

CLAUDIO ROBERTO PINHEIRO DE ARAUJO DEFERIDO (A)

MARIZA MARIANA LIMA MIRANDA DEFERIDO (A)

LEVY DUARTE CAVALCANTE DE CARVALHO DEFERIDO (A)

LUAN MACIEL XAVIER DEFERIDO (A)

BRUNO SILVA OLIVEIRA DEFERIDO (A)

WDSON DA SILVA CIRIACO DEFERIDO (A)

LUIZ CARLOS ALVES BEZERRA DEFERIDO (A)

PEDRO HENRIQUE FERREIRA LUNA DEFERIDO (A)

ROMULO AMARANTE JANUARIO DEFERIDO (A)

ARETHA LAYZA FEITOSA E SILVA DEFERIDO (A)

BRUNO ALEXANDRE ALCANTARA DE SOUSA DEFERIDO (A)

BRUNO LEONEL DE SALES OLIVEIRA DEFERIDO (A)

MARCOS GABRIEL PEREIRA SOUSA DEFERIDO (A)

ELLAN GABRIEL BARROS SILVA DEFERIDO (A)

YCARO ALENCAR MACIEL SANTOS DEFERIDO (A)

WEENDYO FRANK ALMEIDA SANTOS DEFERIDO (A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

JOAO GABRIEL NUNES VIEIRA DEFERIDO (A)

SUELLEN BATISTA DE SANTANA DEFERIDO (A)

ENZO NEVES GALDINO DEFERIDO (A)

VICTOR LUKAS GOMES MOREIRA
INDEFERIDO. Não cumprimento do item
3.5.10.II do edital Nº 01/2024/GR/UFCA

ELIAS LEANDRO DE MATOS DEFERIDO (A)

EQUIPE: KRAKENS

NOME SITUAÇÃO

MATHEUS BEZERRA LUNA DEFERIDO (A)

EMMANUEL MEYLON VIEIRA FEITOSA DEFERIDO (A)

FRANCISCO ANDERSON MACIEL CRUZ DEFERIDO (A)

IAN MELO DE OLIVEIRA DEFERIDO (A)

LUAN TAVARES ARRAES DEFERIDO (A)

MURILLO INÁCIO DA COSTA SILVA DEFERIDO (A)

PHILIPPE RUAN DA COSTA FACUNDO DEFERIDO (A)

JOÃO HENRIQUE TAVARES PONTES DEFERIDO (A)

MIGUEL WAGNER GALVÃO FERREIRA DE MORAIS DEFERIDO (A)

MATEHUS BEZERRA LUNA DEFERIDO (A)

JOÃO GABRIEL MARTINS FERNANDES DA SILVA DEFERIDO (A)

JOÃO BOSCO DA SILVA NETO DEFERIDO (A)

NICOLAS NUNES LIMA DEFERIDO (A)

VIVIANE SILVA VIDAL DEFERIDO (A)

JOSE GUILHERME PEREIRA DA SILVA DEFERIDO (A)

HERICA RICARTE DE LIMA DEFERIDO (A)

ANDRE MACEDO SILVA DEFERIDO (A)

ISAIAS MONIZ DA COSTA FERNANDES DEFERIDO (A)

HUGO JELIEL LUDGÉRIO CARVALHO
INDEFERIDO. Não cumprimento do item
3.5.10.III do edital Nº 01/2024/GR/UFCA

ANDRE LEITE GONDIM DEFERIDO (A)

PEDRO RAFAEL PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO (A)

LUCAS SILVA DA COSTA DEFERIDO (A)

LUCAS VINICIUS SANTOS LEONEL DEFERIDO (A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

FABRICIO ELIZIO LIMA DOS SANTOS DEFERIDO (A)

THALES HENRIQUE DANTAS OS[ORIO DEFERIDO (A)

MARCO ANTONIO CARNEIRO SILVA DEFERIDO (A)

ALEX REIS CAVALCANTE DEFERIDO (A)

TRISTA TORQUATO SOUSA DEFERIDO (A)

PEDRO DAVI MARTINS FERNANDES DA SILVA DEFERIDO (A)

JOAO GABRIEL MARTINS FERNADES DA SILVA DEFERIDO (A)

HELEN CRISTINE TURBANO SILVA DEFERIDO (A)

LUÍS FAGNER DE CARVALHO SILVA DEFERIDO (A)

RUAN PABLO FURTADO OLIVEIRA DEFERIDO (A)

PABLO VINICIUS NOGUEIRA ALVES DA SILVA DEFERIDO (A)

VINICIUS ZABDIEL DUMMAR PINHEIRO DEFERIDO (A)

JOSÉ KAIQUE PEREIRA FEITOSA DEFERIDO (A)

THOMAS DE SOUSA MAGALHÃES DEFERIDO (A)

MÉRCIA MIRTHS COELHO FERREIRA DEFERIDO (A)

KAROLINE PEREIRA BARROS DEFERIDO (A)

MIGUEL WAGNER GALVAO FERREIRA DE MORAES DEFERIDO (A)

DANTE DA SILVA CALDAS DEFERIDO (A)

EQUIPE: OLÍMPIOS

NOME SITUAÇÃO

VICTOR DE OLIVEIRA FIGUEIREDO DEFERIDO (A)

ANTONIO VICTOR SOARES DE OLIVEIRA DEFERIDO (A)

CICERA THAYS DE SOUZA LEITE DEFERIDO (A)

ELIAS MORAES FEITOSA JÚNIOR DEFERIDO (A)

MATHEUS VITOR FERREIRA BARROS DEFERIDO (A)

CARLA HELLEN RIBEIRO CORDEIRO E SILVA DEFERIDO (A)

ERIKY DE SOUZA SANTOS DEFERIDO (A)

KAYQUE MOREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO (A)

MAGDIEL CARNEIRO BEZERRA FILHO DEFERIDO (A)

GUILHERME HENRIQUE RIBEIRO BENTO DEFERIDO (A)

EQUIPE: TIME DA CIVIL

NOME SITUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

ANTONIO DUARTE FEITOSA NETO
INDEFERIDO. Não cumprimento do item
3.5.10.VII do edital Nº 01/2024/GR/UFCA

BRUNO ROSSINI DE SOUSA SANTOS
INDEFERIDO. Não cumprimento do item
3.5.10.VII do edital Nº 01/2024/GR/UFCA

EDUARDO DA SILVA SANTOS
INDEFERIDO. Não cumprimento do item
3.5.10.VII do edital Nº 01/2024/GR/UFCA

ENZO CORDEIRO DE SOUZA
INDEFERIDO. Não cumprimento do item
3.5.10.VII do edital Nº 01/2024/GR/UFCA

GUILHERME DE AQUINO MARTINS
INDEFERIDO. Não cumprimento do item
3.5.10.VII do edital Nº 01/2024/GR/UFCA

JOSE ERON PINHEIRO NETO
INDEFERIDO. Não cumprimento do item
3.5.10.VII do edital Nº 01/2024/GR/UFCA

LEONI DE SOUSA SANTOS
INDEFERIDO. Não cumprimento do item
3.5.10.VII do edital Nº 01/2024/GR/UFCA

PEDRO ALYSSON CASTRO BARBOZA
INDEFERIDO. Não cumprimento do item
3.5.10.VII do edital Nº 01/2024/GR/UFCA

VICTOR FELIX DOS SANTOS
INDEFERIDO. Não cumprimento do item
3.5.10.VII do edital Nº 01/2024/GR/UFCA

EQUIPE: ATL ATHENA

NOME SITUAÇÃO

LUCAS GONCALVES SANTOS DEFERIDO (A)

LUCAS DIDIER ALENCAR DEFERIDO (A)

FRANCISCO LUIZ DE O. NETO
INDEFERIDO. Não cumprimento do item
3.5.10.VII do edital Nº 01/2024/GR/UFCA

INGRID GARCIA DE CASTRO E S ALENCAR DEFERIDO (A)

MIGUEL ADRIANO GONCALVES CIRINO DEFERIDO (A)

ISABELLE DE SOUZA MODESTO DEFERIDO (A)

RAFAEL DIDIER ALENCAR DEFERIDO (A)

JOSE IZAC ALVES DO CARMO DEFERIDO (A)

PAULO RICARDO EVANGELISTA ARAUJO DEFERIDO (A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

DAVID MOTA MACEDO
INDEFERIDO. Não cumprimento do item
3.5.10.VII do edital Nº 01/2024/GR/UFCA

JOAO ADOLFO RIBEIRO BANDEIRA DEFERIDO (A)

SARA SULANY DA SILVA MORENO DEFERIDO (A)

CAROLINA DE BRITO DEFERIDO (A)

LARISSA DIAS DOS SANTOS DEFERIDO (A)

BRUNA STEPHANY BEZERRA BARBOSA DEFERIDO (A)

ROBERTA MILENA DOS SANTOS LEANDRO DEFERIDO (A)

RAQUEL PEREIRA BARBOSA DEFERIDO (A)

HENRICK AYA DA SILVA MUNIZ DEFERIDO (A)

KENNEDY EDUARDO SILVA DIAS DEFERIDO (A)

MATEUS LEVI RODRIGUES DE ALMEIDA DEFERIDO (A)

ISAIAS BEZERRA DO NASCIMENTO DEFERIDO (A)

WILTON BATISTA DE ARAUJO DEFERIDO (A)

JOSE SAMUEL DE SOUZA CABOCLO DEFERIDO (A)

MARCOS VINICIUS VITORINO FARIAS DEFERIDO (A)

PEDRO GUSTAVO NOGUEIRA PEREIRA DEFERIDO (A)

PEDRO RYKSON DOS SANTOS DEFERIDO (A)

LUCINALDO SANTOS DE LIMA DEFERIDO (A)

VINICIUS PEREIRA DO SACRAMENTO DEFERIDO (A)

JOAO GABRIEL MARTINS CORDEIRO DEFERIDO (A)

FELIPE SERGIO MONTEIRO DEFERIDO (A)

FRANCISCO THIAGO F FERREIRA DEFERIDO (A)

PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SARAIVA DEFERIDO (A)

LUCAS FERREIRA DA SILVA DEFERIDO (A)

MATHEUS LACERDA DOS SANTOS DEFERIDO (A)

LUIZ EDUARDO DE SOUSA DEFERIDO (A)

JOSE HITANNAEL LIMA SILVA DEFERIDO (A)

CAIO FERNANDO DE MORAIS DEFERIDO (A)

HARLEY DAVIDSON LEANDRO COSTA DEFERIDO (A)

GERONIMO DOS SANTOS ALENCAR DEFERIDO (A)

JOAO LUCAS GOMES LUCENA DEFERIDO (A)

CICERA SANDRA CAMPOS OLIVEIRA DEFERIDO (A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

JOSE ERLON BARROS A. FILHO DEFERIDO (A)

ALAN ALENCAR DE SA DEFERIDO (A)

FRANCISCO PEREIRA DE LIMA NETO DEFERIDO (A)

DAHRA MARIA SILVA FEITOSA DEFERIDO (A)

JOAO GABRIEL MARTINS CORDEIRO DEFERIDO (A)

JOSE ALISSON LIMA SANTOS DEFERIDO (A)

EQUIPE: ATL KARIRIS

NOME SITUAÇÃO

FERNANDO AÇUNÇÃO DE ASSIS DA SILVA DEFERIDO (A)

PEDRO GARCIA DIAS DE BARROS DEFERIDO (A)

VANDERSON LUIS DE FREITAS REGIS DEFERIDO (A)

PEDRO LUCAS GOMES MOREIRA DE MENESES DEFERIDO (A)

IAN BEZERRA ALENCAR DEFERIDO (A)

PEDRO JOABE DE ASSIS SILVA DEFERIDO (A)

JOAO VICTOR MONTEIRO DANTAS DEFERIDO (A)

MATEUS LAURINDO FERREIRA DE CARVALHO DEFERIDO (A)

FRANCISCO DAS CHAGAS DO VALE NETO
INDEFERIDO. Não cumprimento do item
3.5.10.III do edital Nº 01/2024/GR/UFCA

PEDRO HENRIQUE SAMUEL MARTINS DANTAS DEFERIDO (A)

MATEUS EMANUEL FARIAS PEREIRA DEFERIDO (A)

EIKE EZEQUIEL DE BRITO FERNANDES DEFERIDO (A)

IGOR RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO (A)

WILLYSON CLEMENTE ARAUJO SANTOS DEFERIDO (A)

JOSUE DE OLIVEIRA MELO
INDEFERIDO. Não cumprimento do item
3.5.10.III do edital Nº 01/2024/GR/UFCA

GABRIEL GURGEL DOS SANTOS DEFERIDO (A)

VICTORIA SILVA GUERRA DE MACEDO DEFERIDO (A)

PEDRO LUCAS PIRES JULIAO DEFERIDO (A)

JOAO VICTOR DE SOUSA DEFERIDO (A)

RENNAN FELIPE FELIX DO NASCIMENTO DEFERIDO (A)

JOAO LUCAS ARAUJO ALCOFORADO DEFERIDO (A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

LILIAN RABELO MAGALHAES DEFERIDO (A)

INDRID ARAGAO CAVALCANTE DEFERIDO (A)

GABRIEL QUIRINO LEAL DEFERIDO (A)

LUIZ FELIPE DIOGENES DEFERIDO (A)

PEDRO RUAN QUEIROZ ROLIM DEFERIDO (A)

LUIZ EDUARDO BENEVIDES SIQUEIRA DEFERIDO (A)

JOSE WALTER FERREIRA BONFIM JUNIOR DEFERIDO (A)

DAVID LUCAS DA SILVA SANTOS DEFERIDO (A)

IGOR MACIEL SILVA DEFERIDO (A)

EQUIPE: ATL INFANTE

NOME SITUAÇÃO

VINÍCIUS OLIVEIRA LIMA DEFERIDO (A)

PEDRO IGOR AMANCIO TOMAZ DEFERIDO (A)

IGOR SANTOS DA VEIGA NASCIMENTO DEFERIDO (A)

LARA MENEZES VASCONCELOS DEFERIDO (A)

MARIA EDUARDA GALDINO VIANA DEFERIDO (A)

GABRIEL CUSTÓDIO LOBO DOS SANTOS DEFERIDO (A)

DANILO OLIVEIRA PEIXEIRA DEFERIDO (A)

PEDRO ESDRAS LUCENA PEREIRA DEFERIDO (A)

JOSÉ EDGAR SARAIVA DE FONTES DEFERIDO (A)

LARRISA MEDEIROS MARINHO DEFERIDO (A)

ITALO DE SOUSA RIBEIRO DEFERIDO (A)

RICHARDSON SALES COSTA LIMA DEFERIDO (A)

JOCELIO SOARES DOS SANTOS DEFERIDO (A)

JOSÉ ANDERSON APRIGIO MENDES DEFERIDO (A)

KAUÃ RAFFAELO PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO (A)

RUBEM BENICIO DA SILVA DEFERIDO (A)

CHRILUX DEMOK AHOUE OHANGA DEFERIDO (A)

JOUBERT DE ALBUQUERQUE ARRAIS DEFERIDO (A)

ALLAN ANTUNES DA LUZ DEFERIDO (A)

MARCOS VINICIUS CRUZ MATIAS DEFERIDO (A)

JÉSUTON ABDON JUDE TODOHLAN SAVOEDA DEFERIDO (A)

KEVIN ETOUKE DEFERIDO (A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

ENOLA DAVILA GOMES FEITOSA DEFERIDO (A)

ANTONIO ATHY MÁXIMO MIGUEL DEFERIDO (A)

ANTONIO RYAN CARVALHO E SILVA DEFERIDO (A)

VICTOR ALVES DE SOUSA DEFERIDO (A)

PEDRO ITALO LEAO SOUZA DEFERIDO (A)

ANTONIO EMANUEL DE PINHO DA SILVA DEFERIDO (A)

BEATRIZ DA SILVA CALDAS DEFERIDO (A)

EQUIPE: ATL TORMENTA

NOME SITUAÇÃO

LUANA DA COSTA PEREIRA DEFERIDO (A)

DOUGLAS BRUNO DA SILVA BARRETO DEFERIDO (A)

LEANDRO PINHEIRO DE SOUZA DEFERIDO (A)

MAXWEL DE SOUZA BEZERRA DEFERIDO (A)

MIKAELE MILENA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO (A)

WEDLIVERTON AMORIM PEREIRA DEFERIDO (A)

JULIO CESAR GALVAO SAMPAIO
INDEFERIDO. Não cumprimento do item
3.5.10.III do edital Nº 01/2024/GR/UFCA

MOACIR BARBOSA DA SILVA NETO DEFERIDO (A)

PEDRO YKARO DA SILVA ALVES DEFERIDO (A)

KERELY OLIVEIRA MENDES DEFERIDO (A)

JOSÉ HITALO OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO (A)

FRANCISCO NATANAEL F. BRITO DEFERIDO (A)

GABRIEL SOUSA PEREIRA DEFERIDO (A)

CLEIDIANE PINHO DE OLIVEIRA DEFERIDO (A)

FRANCISCO FELIPE SANTOS RIBEIRO DEFERIDO (A)

LUÍZ DAVI SOARES DOS SANTOS DEFERIDO (A)

FELIPE KENNEDY LOPES MARQUES DEFERIDO (A)

GABRIEL EVERTON VIEIRA QUEIROZ DEFERIDO (A)

PEDRO SILVA NASCIMENTO DEFERIDO (A)

CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA PINHEIRO DEFERIDO (A)

PAULO GUILHERME SOARES SILVA DEFERIDO (A)

NANDYEL BRITO DE OLIVEIRA DEFERIDO (A)

ORLANDO ITALO FERREIRA DA CRUZ DEFERIDO (A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

ERESSANDRA LOURENÇO ALVES DEFERIDO (A)

RAILSON ALMEIDA SANTOS DEFERIDO (A)

WENDELL DE FREITAS BARBOSA DEFERIDO (A)

ANDREZA UMBILIANO SANTOS SILVA DEFERIDO (A)

LUCAS HIAGO ANDRADE ULISSES DEFERIDO (A)

Juazeiro do Norte, CE, 22 de novembro de 2024

Documento assinado digitalmente
RODRIGO CARLOS DA ROCHA

Coordenador Geral da Comissão Organizadora da SEPEC/UFCA

		2024-11-22T15:51:36-0300